бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну суму
Договору на 148 641,03 грн.
Ціна Договору становить: 14 632 536,20 грн
(Чотирнадцять мільйонів шістсот тридцять дві
тисячі п'ятсот тридцять шість гривень 20 копійок), у
тому числі ПДВ – 957 268,72 грн (Дев'ятсот
п'ятдесят сім тисяч двісті шістдесят вісім гривень
72 копійки).